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O G G E T T O D E L L ' E N T R A T A 

TITOLO 1 

ENTRATE DEfilYJJITI DA TRASFERIBEIITI CORRENTI 

CATEGORIA 1 
TroeferUentl d i parta dallo Stato 

' Contrlb uto ordinarlo 
Contributo t i r » ord in i r i * 
Contributo por a t t i v i t i a l i ' odo ro 

TOTALE CATEG0R1 A 1 

CATEGORIA 2 
Tratarlaontl do porto dolio Ragiono 
Contributo Ragiona Plaoonto 

TOTALE CATEGORIA 2 

CATEGORIA 3 
Traiferlaentl do parto del Cornino o Provincia 
Contributo dalla Provincia Torino 
Contributo ordinarlo Coauna di Torino 

TOTALE CATEGORIA 3 

CATEGORIA 4 
Trasformanti do parto di l i t r i Enti del settore pubblico 
­ Aoooclaitanl ­ Privati 
A l t r i contributi 

TOTALE C&TEGOfll A * 

CATEGORIA 5 
Provanti per a t t i v i t i docontrata ­ conto terzi • f inal izzata 
Contributi f inal i n a l i 

TOTALE CATEGORIA 5 

TOTALE TITOLO 1 

TJTOLO 2 

ALTRE ENTRATE 

CATEGORIA S 
Entrato dorlvantt dalla vondlta di boni e dolio prestazione 
di l a r v i l i 
Proventi da van dita di botteghino e abbonamenti 
Provont 1 bar o guardaroba 
Proventi da pubblicazioni a progranil 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E 

INIZIALI 

26.600.000.000 

26.6O0.OO0.O00 

1.700.000.000 

1.700.000.000 

500.000.000 
4.OD0.0O0.OO0 

4.500.000.000 

1.000,000.000 

1.000.000.000 

4.BQ0.00Q.O00 

4.800.000.000 

36.600.000.000 

5.000.000.000 

10.000.000 
20.000.000 

VARIAZIONI 

IN PIÙ \ 

1.000.000.000 

1.000.000.000 

1.000.000.000 

180.000.000 

IN MENO 

26.600.000.000 

26.600.000.000 

1.700.000.000 

1.700.000.000 

5O0.OOO.OU0 
4.000.000.000 

I. .500,000.000 

2.000.000.000 

2.000.000.000 

4.B00.0OQ.QQ0 

4.800.000.000 

39.6O0.0O0.0W 

5.000.000.000 

10.000.000 
200.000.000 

E N T R A T E 

S O M M E A C C E R T A T E 

TOTALE 

ACCERTAMENTI 

2G .691.621.100 
72.595.4 85 

12.500.000 

26.776.716.585 

1.150.000.000 

1.150.000.000 

200.000.000 
4.0OO.0O0.O00 

4.200.000.000 

1.842.088.860 

1.842.083.860 

554.739.960 

554.739.960 

34.523.545.405 

3.635.403.847 
20.000.000 

213.B59.963 

S O M M E 

RISCOSSE 

26.691.621.100 

26.691.621.100 

720.000.000 

720.000.000 

4.000.000.000 

4.ODO.000.000 

1.838.588.860 

1.838,588.860 

554.739.960 

554.739.960 

33.804.949.920 

3.634.929.201 
10.000.000 

213.038.429 

DA RISCUOTERE 

72.595.485 

12.500.000 

85.095,485 

430.000.000 

430.000.000 

200.OOU.000 

200.000.000 

3.500.000 

3.500.000 

718.595.485 

474,646 
10.000.000 

821.534 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

IN PIO 

91.621,100 
72.595.485 
12.500.000 

176.716.585 

176.716.585 

10.000.000 
13.859.963 

IN MENO 

550.000.000 

550.000.000 

300.000.000 

300.000.000 

157.911.140 

157.911.140 

4.245.260,040 

4.245.260.040 

5.25J.171.1B0 

1.364.596.153 

I 

■ 
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O G G E T T O D E L L ' E N T R A T A 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E E N T R A T E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E S O M M E A C C E R T A T E 

TOTALE 

ACCERTAMENTI DA RISCUOTERE 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

Proventi de Incisioni e troie!ttIoni radiotelevisivo 
Proventi da vendita di u te r i a l ! fuori uso 
Provanti da pubblici» 

T01ALE CATEGORIA 6 

CATEGORIA 7 
Redditi e proventi patrimonial I 
Proventi per noleggio aetorlale tootrala 
Intonisi ettlvl 

TOTALE CATEGORIA 7 

CATEGORIA 8 
Poeto correttive e coaponeatlve di tpaae correnti 
Recuperi e rlabors! diversi 
Crediti veroo l'erario 
Rivalla par contributi previdenziali 

TOTALE CATEGORIA 8 

CATEGORIA 9 
Entrate non classificabili In oltre voci 
Altro entrata 

TOTALE CATEGORIA 9 

TOTALE T i m o II 

TITOLO I I I 

ENTRATE INCO HTO CAPITALE 

CATEGORIA 10 
Alienazione di taaoblllizazlonl tocnlohe 
Alienazioni nobili e nocchino da ufficio 
Alienazioni scans o costual 
Alienazioni strueontl nucleoli 
Alienazioni ettrezzature tecniche a eaccbInori 
Alienazioni eutonzzl 

TOTALE CATEGORIA 10 

TOTALE TITOLO U t 

10.000.000 

70.000.001 

30.000.000 
4 .000.000 

10.000.000 

TO.000.000 

30.000.000 
4.000.000 

500.000 
105.439.517 

30.150.750 
7.500.000 

500.000 
105.439.517 

30.100.000 
7.50O.OOO 

500.000 
39.439.517 

150.750 
3.500.000 
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O G G E T T O D E L L ' E N T R A T A 

TITOLO IV 

ACCERSIONE DI PRESTITI 

Atsumlonl di nutul 
Hut ut por 11 pareggio scanonico (poni l i * ripiano 
deficit 1988) 

TOTALE CATEGORIA 11 

Assunzioni di a l t r i debiti 
Anticipazioni bancarie 

TOTALE TI T a o IV 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E E N T R A T E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E S O M M E A C C E R T A T E 

TOTALE 

ACCERTAMENTI DA RISCUOTERE 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 
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OGGETTO D E L L ' E N T R A T A 

umo v 
PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA 12 
Entrate eventi natura di partite di giro 
Ritenuta erariali 
Rltanuto previdenziali ad osslstsnzlall 
Ritenuta divèrse 
Anticipazioni si servizio di casta Interna 
Portlta I.V.A. 
Risconti 
Aaasrtaaontl 
Altre entrata par partita di giro 
Tesoreria Unica 

TOTALE CATEGORIA 12 

RIEPILOGO DEI TITOLI 

TITOLO I 

TÌTOLO II 

TITOLO I I I 

TITO LO IV 

TITOLO IV 

TOTALE DELLE ENTRATE 

DISAVANZO 01 AMIHISTRAZIOKE 1990 

GESTIONE DI COMPETENZA DELLE ENTRATE 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E 

5.500.000.000 
3.000.000.000 

300.000.000 
5.000.000 

3.500.000.000 
3.000.000.000 
1.800.000.000 

200.000.000 

38.600.000.000 

5.210.000.000 

61.115.000.000 

1.000.000.000 

515.000.000 

100.000.000 

5.500.000.000 
3.000.000.000 

300.000.000 
5.000.000 

3.5OO.OO0.O00 
3.000.000.000 
1.800.000.000 

200.000.000 

17.3O5.0O0.OO0 

39.600.000.000 

5.725.000.000 

100.000,000 

S O M M E A C C E R T A T E 

TOTALE 

ACCERTAMENTI 

5.499.044.337 
2.734.319,984 

342.368.253 
5.000.000. 

3.165.531,483 

944.681.265 
7.457.619.358 

20.148.564.680 

34.523.545.405 

4,494,118.203 

143.590.267 

20.148.564.680 

59.309.818.555 

5.4 99.044.337 
2.734.319.984 

342..36B.253 
5.000.000 

692.995.625 

944.681.265 
7.415.4 99.358 

17.633.908.822 

33.804.949.920 

4.171.153,679 

143.539.517 

55.753.551.938 

DA RISCUOTERE 

718.595. « 5 

322.964.524 

50.750 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

955.663 
265.680.016 

334.468.517 
3.000.000.000 

855.31B.T35 

176.716.585 

148.210.957 

43.590.267 

5.253.171.180 

1.379.092.754 
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O G G E T T O D E L L A S P E S A 

TITOLO I 

SPESE CORRENTI 

CATEGORIA 1 
Spasa par g l i Organi dall 'Ente 
Coepanst ad indonniti agl i Organi di A i l in le t ra rione 
Indenniti di alettone t risborso spaso 
Coip*noi ed Ind annlt ì di a l siIone al Collegio del Revisori 
dal Conti 

TOTALE CATEGORIA 1 

CATEGORIA 2 
Oneri par 11 personale dipendente e per quello scrit turato 
Stipendi ed a l t r i aaeegni f iss i al Personale Aoalnlstrativo 
Stipendi ed a l t r i aseegnl f iss i el Pinone!• Art ist ico 
Stipendi ed a l t r i assegni f leet «1 Personale Tecnico 
Pro»! ed al tro Indonni» proviate da CCUL 
Conpeosl per la veri straordinari 
Indonniti - rieborse spose - trasporto per e l is ioni 
In Ital ia 
Indonniti - rlaborso spese - trasporta per alssloni 
all'estero 
Interventi asti stanziali per 11 personal* 
Onori previdenziali o assistenziali a carico dell'Ente 
per personale dipendente 
Fondo Indonniti fine rapporto 
Consensi por 11 personale scritturato 
Coapagnla di canto 
Contributi su coapensl 

TOTALE CATEGORIA 2 

CATEGORIA 3 
Sposi p or l'acquisto di beni di contuso e.servizi 
Acquisto l i b r i - r iv is ta - giornali e al tra pubblicazioni 
Acquista a i tar lai 1 di eons uno e noleggio e s t o r t i l i tecnico 
Spato di rappresentanza 
Speso par 11 fu nzlonaaento di eoe»!teloni e coaltatl 
Spase p or acca rtentriti teni tor i 
Acquieto vott lerio - dlvlee 
«.orniti ni l on* or di nari a del locali e re la t i v i U p l a n d 
Konutanzlono st reordinarla con contributi Coaune 
Speee posteli e telegrafiche 
Spose per studi - Indagini o ri levazioni 
250o Annlvortorlo 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E 

INIZIALI 

15,000.000 
2.000.000 

20.000.000 

37.000.000 

2.150.000.000 
11.100.000.000 
3.890.000.000 

770.000.000 
800.000.000 

20.000.000 

10.000.000 
120.000.000 

5.000.000.000 
1.300.000.000 

6.300.000.000 
370.000.000 

31.820.000.000 

8.000.000 
400.000.000 

5.000.000 

10.000.000 
30.000.000 

300.000.000 
3.000.000.000 

160.000.000 

200.000.000 

VARIAZ IONI 

IN PtÙ 

100.000.000 
400.000.000 
160.000.000 

30.000.000 

15.000.000 
30.000.000 

145.000.000 

2,300.000,000 

3.180.000.000 

5.000.000 

15.000.000 

40.000.000 

15.000.000 

' IN MENO 

320.000.000 

600.000.000 

920.000.000 

DEFINITIVE 

1S.000.000 
2.000.000 

20.000.000 

37.000.000 

2.250.000.000 
11.500.000.000 
4.040.O00.OOO 

450.000.000 
800.000.000 

50.000.000 

25.000.000 
150.000.000 

5.145.000.000 
700.000.000 

8.BOO.0O0.0O0 
370.000.000 

34.080 .000.000 

13.000.000 
400.000.000 

20.000,000 

10.000.000 
70.000.000 

300.000.000 
3.00O.0O0.000 

175.000.000 

200.000.000 

S P E S E 

S O M M E I M P E G N A T E 

TOTALE 

IMPEGNI 

5.883.200 
433.800 

15.805.169 

22,122.169 

2.249.388.200 
11.499.367.325 
4.039.635.259 

449.729.594 
799.186.391 

49.482.542 

24.548.155 
143.436.486 

5.144.163.936 
1.539.792.491 

8.584,467.551 
369.536.617 

34.892 .734.548 

10.543.36? 
399.906.292 
11.670.503 

8.275.224 
33.686.621 

298.866.957 
554.739.960 
169.690.671 

182.634.550 

S O M M E 

PAGATE . 

433.800 

1.619.266 

2.073.066 

2.179.018.780 
10.960.296. TOO 

3.893,821.677 
407,729.594 
799.186.391 

47.740.942 

22.714.076 
118.986.995 

4.505,293.560 
567.828.095 

8.561.467.551 
355.851.516 

32.419.935.877 

10.157.862 
333.466.063 
10.738.503 

8.167.94G 
27.120.621 

252.202.452 
140.272.068 
151.170.050 

112,772,822 

DA PAGARE 

5.883.200 

14.165.903 

20.049.103 

70.369.420 
539.070.625 
145.813.582 

42.000.000 

1.741.600 

1.834.080 
24.449.491 

638.870.376 
971.964.396 

23.OO0.0OO 
13.685.101 

2.4T2.79B.671 

385.500 
66.440.229 

872.000 

107.278 
6.586.000 

46.664.505 
414.467.892 
19.520.621 

69.861.728 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

IN PIO 

839.792,491 

S39.792.491 

IN MENO 

9.116.800 
1.566.200 

4.194.831 

14.877.831 

611.800 
632.675 
364.741 
270.406 
813.609 

517.458 

451.844 
6,563.514 

836.064 

15.532.449 " 
463.383 

27.057.943 

2.456.638 
93.706 

8.329.497 

1.724.776 
36.313.379 

1.133.043 
2,445.260.040 

5.309,329 

17.365.450 

1 
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O G G E T T O D E L L A S P E S A 

Spose por l'organizzazione o le partecipazione a 
convegni - congraotl e altre nanlfestazlonl 
Sposo per concorsi 
Hanutonzlone, noleggio ed esarci zio autoaozzl 

«ni d'acoua 
Spese par l'energia elettrica per llluelneztone 
Coàbuttlblll per rlscaìdaaento e spese per lo conduzione 
dogli Up Unti 
Oneri e coapensl por Incarichi opoclall 
Prool di asslcurazl one 
Stupe eenlfestl - locandine - pubbli ce zi onl e 
e t t lv i t l proaozlonall 
Pubblicali onl su quotidiani e rivisto 
Trasporti 0 facchinaggi 
Noleggio a eterlala teatrale 
Noleggio aelerlalo amicale e struaentl 
Servizi coeeoeel a terzi 

TOTALE CATEGORIA 3 

CATEGORIA 4 
Altri oneri finanzieri 
Interassi poetivi 
Altri oneri finanziari 

CATEGORIA 5 
Oneri tribù tar i 
D i r i t t i d'autore e doaonlall 
Inposte - Utse o tributi vari 

TOTALE CATEGORIA 5 

CA TEGORIA 6 
Spesa non classificabili In altre voci 
Fondi di ritorva 
Fondi di riserva cassa 
Varie di Aealnlstrezlono e del servizi generali 

TO TALE CATEGORIA 7 

TO TALE TITXO I 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E S P E S E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E 

30.000.000 
80.000.000 

400.000.000 

400.000.000 
50.000.000 

150.000.000 

250.000.000 
110.000. 
180.000.000 
500.000.000 
50.000,000 

870,000.000 

7.203.000.000 

550.000.000 
40.000.000 

1.250.000.000 
100.000.000 

41.000.000.000 

20,000.000 
225.000.000 
15.000.000 

320,000.000 

840.000.000 

50.000.000 
400.000.000 

400.000.000 
145.000.000 
150.000.000 

330.000.000 
100.000.000 
200.000.000 
725.000.000 
65.000.000 

1.190.000.000 

8.OO3.O0O.OO0 

445.000.000 
50.000.000 

42.715.000.000 

S O M M E I M P E G N A T E 

TOTALE 

IMPEGNI 

38.831.798 
49.789.010 

398.939.948 

393.311.392 
143.026.700 
138.836.372 

295.466.160 
36.866.028 

178.777.671 
715,587.650 
56.415.584 

1.070.580.666 

5.198.445,119 

416.866.401 
39.228.153 

30.096.1 GO 
24.307.735 

382.304.475 

323.057.096 
101.875.700 
13B.836.372 

198.580.692 
24.335.528 

172.174.031 
692.551.650 
36.908.084 

839.574.471 

8.735.638 
25.481.275 
16.635.473 

70.254.296 
41.150.000 

9G.B85.46B 
14.530.500 
6.603.640 

23.036.000 
19.507.500 

231.006.195 

40.665.808.314 

35B.076.669 
39.228.153 

92.881.924 

92.881.924 

36.932.929.070 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

1.168.202 
210.990 

1.060.052 

6.688.608 
1.973.300 

11.161.628 

34.533.840 
61.133.972 
21.222.329 
9.412.350 
8.584.416 

119.419.334 

28.133.599 
10.771.847 

3.588.076 

3,589.076 

2.888.984.177 
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O G G E T T O D E L L A S P E S A 

TITOLO I I 

SPESE IN CONTO CAPITALE 

CATEGORIA 8 

Acqutel zlonl di 1anobi l lzzazlonl tecniche 
Acquisto leplsn t i , attrozzaturo tecniche e osceni nari 
Acquieto scene - costuel • at trezzarla, ecc. 
Acquisto e s t i r l a l l e ttrueentl ausiceli 
Acquisto eutenezzi 
Acquisto eoblll - arredt - Becchine ufficio 

TOTALE CATEGORIA 8 

CATEGORIA 9 
Acquisto di t i to l l di credito e a l t r i valori aobll lart 
Acquisto t i t o l i t e e n ! o garantiti dallo Stato 
Depositi ceuztonall 

TOTALE CATEGOR IA 9 

TOTALE TITOLO I I 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E S P E S E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E 

200.000,000 
700.000.000 
30.000.000 
20 .000 .000 
60.000.000 

100.000.000 

10.000.000 

100.000.000 
700.000.000 

30.000.000 
60.000.000 

S O M M E I M P E G N A T E 

TOTALE 

IMPEGNI 

67.294.0 
674.6B1.312 

9.501.926 
29.3B4.650 
55.681.149 

836.543.086 

64.471.049 
652.321.312 

6.161.987 
29.38V.650 
50.010.749 

802.349.747 

2.823.000 
22.360.000 
3.339,939 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

32.705.951 
25.318.688 
10.498.074 

615.350 
4;318.851 
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O G G E T T O D E L L A S P E S A 

ESTINZIONI 01 MUTUI E ANTICIPAZIONI 

CATCflOllA 10 
Rlaewtl di avtul 
RI ebani di eutul 

TOTALE CATEGORIA 10 

CATEGORIA 11 
RIaborti di anticipazione passivo 
Rlabersl di anticipazioni di cassa 

TOTALE CATEGORIA 11 

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A D E L L E S P E S E 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E S O M M E I M P E G N A T E 

TOTALE 

IMPEGNI 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 
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O G G E T T O D E L L A S P E S A 

GESTIONE DI COMPETENZA DELLE SPESE 

P R E V I S I O N I A P P R O V A T E S O M M E I M P E G N A T E 

TOTALE 

IMPEGNI 

DIFFERENZE 
RISPETTO 

ALLE PREVISIONI 

TITOLO IV 

PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA 12 
Spese avanti «etere di partito di giro 
Ritenute erariali 
RI tenute pravi danzisi I a usl t teni la l l 
RI tornita diverte 
Anticipazioni al aervlzlo di coese Interne 
I.VJU 
Risconti 
AaaertaMntl 

Altre opese per partita di giro 
Tesorerie Unica 

TOTALE CATEGORIA 1 2 

TOTALE TITOLO IV 

5.500.000.000 
1.0OO.000.0OO 

300.000.000 
5.000.000 

3.500.000.000 
3.000.000.000 
1.600.000.000 

200.000.000 

RIEPILOGO PEI TITOLI 

TITOLO I 

TITOLO II 

TITOLO I I I 

TITOLO IV 

TOTALE DELLE SPESE 

41.000.000.000 

1.010.000.000 

1.800.000,000 

17.305.000.000 

5.500.000.000 
3.000.000.000 

300.000.000 
5.000.000 

3.500.000.000 
3.000.000.000 
1 . BDO.000.000 

200.000.000. 

5.499.044,337 
2.734 .119.984 

142.368.253 
5.000.000 

3.165.531.4S3 

944. 681.265 
7.457.619.358 

4.706.108.864 
2.259,887.768 

323.130.488 
5.*000.000 

3.031.650.769 

94 4.681.265 
4.642.770.928 

792.S35.473 
474,432.190 
19.237.765 

334.458.517 
3.000,000.000 

855.316.715 

4.030.000.000 

10.000,000 

2.315.000.000 

110.000.000 

42.715.000.000 

910.000.000 

1.800.000 .000 

17.305.000.000 

40.665.808.314 

836.543.086 

36.932.929.070 

802.349.747 

61.650.916.080 

1.712.879.244 

34.193.339 

2.888.984.177 

73.456.914 

1.800.000.000 

4.456.422.931 
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ATTIVITÀ" 

FONDO CASSA 

RESI-OUI ATTIVI 

BENI MOBILI 

TOTALE 

ECCEDENZA PASSIVA 

TOTALE 

PASSIVITÀ' 

RESIDUI PASSIVI 

FONDO INO. LICENZ. 

FONDO AMMORTAMENTI 

TOTALE 

CONSISTENZA 

1 - 1 - 1990 

VARIAZIONI 

IN * 

12.017.080.264 3.251.342.824 

4.714.682.358 3.556.266.617 

16.731.762.622 6.807.609.441 

9.692.042.699 ; 836.543.086 

26.423.805.321 j 7.644.152.527 

9.057.018.330 ! 

35.480.823.651 7.644.152.527 

i 
I 

CONSISTENZA 

1 - 1 -1890 

19.238.694.279 

7.493.068.343 

26.731.762.622 

8.749.061.029 

35.480.823.651 

VARIA 

IN. 

7.030.442.765 

971.964.396 

8.002.407.161 

944.681.265 

8.947.088.426 

IN -

12.017.080.264 

2.944.620.868 

14.961.701.132 

273.803.586 

15.235.504.718 

37.729.514 

15.273.234.232 

CONSISTENZA 

31 - 12 - 1990 

3.251.342.824 

5.326.328.107 

8.577.670.931 

10.254.782.199 

18.832.453.130 

9.019.288.816 

27.851.741.946 

I i 

! i 
! I 

i 

MONI 

IN -

CONSISTENZA ' 
31 - 12 - 1990 

16.302.366.545 9.966.770.499 ; 

8.465.032.739 

16.302.366.545 . 18.431.803.238 

273.803.586 9.419.938.708 

16.576.170.131 27.851.741.946 
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CONTO FINANZIARIO RENDICONTI DIVERSI TOTALE 

CASSA 1 - 1 - 1990 

SOME RIXOSSE 

SOMME PAGATE 

FONDO CASSA AL 31 - 12 - 1990 

CONTO D'AMMINISTRAZIONE 
FONDO CASSA 31/12/1990 

SOMME RIMASTE DA RISCUOTERE 

TOTALE ATTIVITÀ' 

SOMME RIMASTE DA PAGARE 

DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE 

CONTO PATRIMONIALE 

PASSIVITÀ' NETTA AL 31/12/1990 

VARIAZIONI NEL 1990 
AUMENTO ATTIVITÀ' 

DIMINUZIONE PASSIVITÀ' 

DIMINUZIONE ATTIVITÀ' 

AUMENTO PASSIVITÀ' 

PASSIVITÀ' NETTA AL 31/12/1990 

RESIDUI 

12.017.080.264 

2.931.320.868 

14.948.401.132 

16.302.101.327 

- 1.353.700.195 

1.770.061.490 

1.770.061.490 

10.429.396.077 

- 8.659.334.587 

7.644.152.527 

16.576.170.131 

24.220.322.658 

15.235.604.718 

8.947.088.426 

24.182.593.144 

COMPETENZA 

58.253.551.938 

58.253.551.938 

53.648.508.919 

♦ 4.605.043.019 

3.556.266.617 

3.556.266.617 

8.002.407.161 

- 4.446.140.544 

12.017.080.264 

61.184.872.806 

73.201.953.070 

69.950.610.246 

♦ 3.251.342.824 

3.251.342.824 

5.326.328.107 

8.577.670.931 

18.431.803.238 

9.854.132.307 

- 9.057.018.330 

♦ 24.220.322.658 

- 24.182.593.144 

9.019.288.816 


